
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 

Consiste o objeto da presente licitação a contratação de 

empresa para fornecimento de produtos/serviços (material e 

mão de obra) visando a reforma do prédio da Unidade Básica 

de Saúde com área de 527,00² e da Secretaria de Saúde com 

área de 323,50m² e ampliação da unidade básica de saúde em 

16,30m² (sendo estes uma lavanderia e um acesso entre as 

unidades), conforme projeto de engenharia, cronograma físico 

financeiro e memorial descritivo, partes integrantes presentes 

no processo licitatório, conforme as especificações contidas no 

termo de referência (anexo I), edital e seus anexos. 

Recebimento das propostas: das 16h15min do dia 26/01/2024 

até às 07h30min horas do dia 09/02/2024. Abertura e 

julgamento das propostas: das 07h31min às 08h19min horas 

do dia 09/02/2024. Início da sessão de disputa de preços: às 

08h20min horas do dia 09/02/2024. Referência de tempo: 

horário de Brasília (DF) plataforma eletrônica: 

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações pelo fone 

(049) 3625 0066.  

Belmonte/SC, 26 de Janeiro de 2024. 

 

Jaqueline Vanzelotti Koswoski 

Gestora F M S  

  

 

 

 

 


